
Resultat [Lördag] [Söndag] 

Resultat söndag 20 augusti
P14 300 m A 

1 Viktor Wall 03 Tyresö FK 38.90 DM 1:a
2 Niklas Wall 03 Tyresö FK 40.38 DM 2:a
3 Tadesse Johansson 03 AIK Friidrott 40.54 DM 3:a
4 Casper Elliot 03 Huddinge AIS 41.90
5 Simon Öberg 03 Västerås FK* 44.96

P14 300 m B 

1 Noah Bucht Wesslén 03 Hammarby IF 40.84
2 Teo Paganus 03 Turebergs FK 42.93
3 Joakim Pettersson 03 Kungsängen FK 44.63
4 Emil Sörqvist 03 Huddinge AIS 44.66
5 Joakim Hellbratt 03 Huddinge AIS 48.53

P14 300 m Sammanlagd lista 
heat pl

1 Viktor Wall 03 Tyresö FK 38.90 1 1 DM 1:a
2 Niklas Wall 03 Tyresö FK 40.38 1 2 DM 2:a
3 Tadesse Johansson 03 AIK Friidrott 40.54 1 3 DM 3:a
4 Noah Bucht Wesslén 03 Hammarby IF 40.84 2 1
5 Casper Elliot 03 Huddinge AIS 41.90 1 4
6 Teo Paganus 03 Turebergs FK 42.93 2 2
7 Joakim Pettersson 03 Kungsängen FK 44.63 2 3
8 Emil Sörqvist 03 Huddinge AIS 44.66 2 4
9 Simon Öberg 03 Västerås FK* 44.96 1 5
10 Joakim Hellbratt 03 Huddinge AIS 48.53 2 5

P14 800 m 

1 Viktor Frisk 03 Huddinge AIS 2:12.51 DM 1:a
2 Albert Henriksson 03 Hässelby SK 2:17.59 DM 2:a
3 Tadesse Johansson 03 AIK Friidrott 2:17.94 DM 3:a
4 Simon Öberg 03 Västerås FK* 2:20.80
5 Sebastian Ljungberg 03 IFK Lidingö 2:28.15
6 Gustav Elinder 03 Hässelby SK 2:35.16

P14 1500 m hinder 

1 Viktor Frisk 03 Huddinge AIS 5:21.55 DM 1:a AR
2 Sebastian Ljungberg 03 IFK Lidingö 5:38.75 DM 2:a
3 Vilhem Werner 03 Hässelby SK 5:40.44 DM 3:a
4 Markus Pihl 03 Täby IS 5:42.85
5 Otto Balck 03 Vallentuna FK 5:47.89 PB

P14 80 m häck Final Vind:-4.9 

1 Arvid Wändesjö 03 Tyresö FK 12.12 DM 1:a AR
2 Elias Lind 03 Hässelby SK 12.41 DM 2:a
3 Elliot Duvert 03 Turebergs FK 12.78 DM 3:a
4 David Thid 03 Tyresö FK 13.02
5 Malte Fuchs Edberg 03 Bromma IF 13.15
6 John Ravegård 03 Hässelby SK 13.99
7 Vincent Arousell 03 Hässelby SK 17.09

P14 Stav 

1 Elliot Duvert 03 Turebergs FK 3.31 DM 1:a PB
2 Malte Fuchs Edberg 03 Bromma IF 3.21 DM 2:a SB
3 Casper Elliot 03 Huddinge AIS 2.91 DM 3:a
4 Elias Lind 03 Hässelby SK 2.71
5 Albin Eriksson 03 Tyresö FK 2.11
r> 

1.91 2.11 2.31 2.41 2.51 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41
Elias Lind - - o o xo xo xxo xxx
Albin Eriksson o xo xxx
Elliot Duvert - - - - - - o - o o o xo xxo xxx
Malte Fuchs Edberg - - - - - xo o o o o xo xo xxx
Casper Elliot - - - - - o o xo xo xxx
P14 Längd 

1 Viktor Wall 03 Tyresö FK 5.90 DM 1:a AR
2 Arvid Wändesjö 03 Tyresö FK 5.81 DM 2:a
3 Elias Lind 03 Hässelby SK 5.75 DM 3:a PB
4 Malte Edwardsson 03 Bollnäs FIK* 5.65
5 Niklas Wall 03 Tyresö FK 5.23
6 John Ravegård 03 Hässelby SK 4.91
7 Vincent Arousell 03 Hässelby SK 4.75
8 Felix Nyberg 03 Bromma IF 4.71
9 Joakim Hellbratt 03 Huddinge AIS 4.47
10 Emil Sörqvist 03 Huddinge AIS 4.34



Felix Nyberg X (2.4) 4.55 (-1.1) 4.71 (-1.2) 4.34 (-1.7) 4.55 (-1.5) 4.68 (-1.0)
Elias Lind 5.30 (2.6) 5.35 (-1.6) 5.21 (-0.5) 5.62 (1.9) 3.77 (-3.8) 5.75 (-2.0)
Malte Edwardsson X (0.7) 5.58 (0.6) 5.62 (0.8) 5.63 (0.0) 5.65 (-1.2) X (-1.7)
Arvid Wändesjö 5.76 (-1.3) 5.81 (-2.3) 5.68 (-1.3) 5.70 (-0.3) 5.74 (-0.9) 4.82 (-2.0)
Viktor Wall X (1.5) 1.16 (-1.3) 5.57 (-0.4) 5.90 (0.5) 3.25 (-3.0) 5.82 (-0.6)
Niklas Wall 5.08 (-1.6) 5.14 (-2.4) 5.20 (1.0) 4.81 (-3.0) 5.23 (-1.1) 5.15 (-2.3)
John Ravegård 4.91 (-1.0) 4.83 (-2.2) 4.70 (-3.4) X (-1.4) 4.68 (0.2) X (-2.5)
Vincent Arousell 4.04 (-1.9) 4.52 (-3.0) X (-0.1) 4.75 (-0.4) X (-0.5) X (-1.7)
Joakim Hellbratt 4.47 (-1.1) 4.38 (-1.1) X (-1.9) - - -
Emil Sörqvist 4.23 (-0.8) 4.34 (-1.4) X (2.3) - - -
P14 Diskus 

1 Elias Lind 03 Hässelby SK 39.78 DM 1:a AR
2 Fredrik Frunck 03 Turebergs FK 38.36 DM 2:a PB
3 Martin Sundberg 03 Hammarby Friidrott 37.24 DM 3:a
4 Elliot Duvert 03 Turebergs FK 34.60
5 Teo Paganus 03 Turebergs FK 30.79
6 Jesper Ahlin 03 Turebergs FK 29.48
7 August Schmidt 03 Mälarhöjdens IK 26.35

Teo Paganus 26.19 30.05 X X 30.79 X
August Schmidt X X 26.35 X X X
Martin Sundberg 36.74 37.24 36.79 X X X
Elias Lind 37.48 X 36.73 39.78 X 37.41
Fredrik Frunck 37.19 X 34.48 38.36 38.30 X
Elliot Duvert 34.60 34.60 32.52 X X X
Jesper Ahlin 29.19 X 28.67 27.60 X 29.48
P14 Slägga 

1 Jesper Ahlin 03 Turebergs FK 48.72 DM 1:a AR
2 Fredrik Frunck 03 Turebergs FK 44.91 DM 2:a PB
3 Alexander Lindefalk 03 Hammarby IF 34.56 DM 3:a

Alexander Lindefalk 28.50 X X 34.56 32.83 X
Fredrik Frunck 41.33 39.43 X 42.27 44.91 38.30
Jesper Ahlin X 40.02 46.10 44.05 48.72 47.16
P13 200 m A Vind:-2.3 

1 Leo Kihlström Durvall 04 Bromma IF 26.03 DM 1:a AR PB
2 Alexander Ludwigs 04 Danderyds SK 26.82 DM 2:a PB
3 Lucas Lindberg 04 Hässelby SK 27.34 DM 3:a
4 Hugo Winther 04 Turebergs FK 27.94
5 Filip Engström 04 Hammarby IF 28.03
6 Wilhelm Waldenlind 04 IF Linnéa Friidrott 28.14

P13 200 m B Vind:-2.0 

1 Erik Skoglund 04 Danderyds SK 27.88
2 Viktor Skoglund 04 Danderyds SK 28.44
3 Fabian Olin 04 Hässelby SK 28.88
4 Emil Porret 04 IF Linnéa Friidrott 31.08
5 Ludvig Schönning 04 Hanvikens SK 35.60

Olle Billgren 04 Mälarhöjdens IK DNS

P13 200 m Sammanlagd lista 
heat pl

1 Leo Kihlström Durvall 04 Bromma IF 26.03 1 1 DM 1:a AR PB
2 Alexander Ludwigs 04 Danderyds SK 26.82 1 2 DM 2:a PB
3 Lucas Lindberg 04 Hässelby SK 27.34 1 3 DM 3:a
4 Erik Skoglund 04 Danderyds SK 27.88 2 1
5 Hugo Winther 04 Turebergs FK 27.94 1 4
6 Filip Engström 04 Hammarby IF 28.03 1 5
7 Wilhelm Waldenlind 04 IF Linnéa Friidrott 28.14 1 6
8 Viktor Skoglund 04 Danderyds SK 28.44 2 2
9 Fabian Olin 04 Hässelby SK 28.88 2 3
10 Emil Porret 04 IF Linnéa Friidrott 31.08 2 4
11 Ludvig Schönning 04 Hanvikens SK 35.60 2 5
12 Olle Billgren 04 Mälarhöjdens IK DNS 2 6

P13 1500 m 

1 Linus Jansson 04 SLK Oxelösund* 4:57.02 AR
2 Fabian Olin 04 Hässelby SK 4:57.30 DM 1:a PB
3 Tobias Pettersson 04 Hammarby IF 5:06.71 DM 2:a
4 Viktor Skoglund 04 Danderyds SK 5:17.83 DM 3:a
5 Nils Holm 04 Hammarby IF 5:46.53

P13 60 m häck Vind:-1.5 

1 David Steinberg 04 Bromma IF 9.74 DM 1:a
2 Hugo Winther 04 Turebergs FK 9.89 DM 2:a
3 Leo Kihlström Durvall 04 Bromma IF 10.38 DM 3:a PB
4 Olle Billgren 04 Mälarhöjdens IK 10.41

P13 Stav 

1 Hugo Winther 04 Turebergs FK 2.85 DM 1:a AR
2 Linus Jonsson 04 Hässelby SK 2.31 DM 2:a
3 Nils Holm 04 Hammarby IF 1.51 DM 3:a
4 Leo Kihlström Durvall 04 Bromma IF 1.51
r> 

1.51 1.71 1.91 2.11 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 2.75 2.85 2.91



Nils Holm o xxx
Linus Jonsson - - o o xo o xxx
Hugo Winther - - - - - o o xo xo xxo xxx
Leo Kihlström Durvall xxo xxx
P13 Längd 

1 Leo Kihlström Durvall 04 Bromma IF 5.08 DM 1:a PB
2 Alexander Ludwigs 04 Danderyds SK 5.02 DM 2:a
3 Oscar Niklasson 04 Hanvikens SK 5.00 DM 3:a
4 Olle Billgren 04 Mälarhöjdens IK 4.65 PB
5 Filip Engström 04 Hammarby IF 4.63
6 David Steinberg 04 Bromma IF 4.50
7 Viktor Skoglund 04 Danderyds SK 4.32
8 Mille Edwardsson 04 Bollnäs FIK* 4.31
9 Wilhelm Waldenlind 04 IF Linnéa Friidrott 4.28
10 Elias Boman 04 Hässelby SK 4.24
11 Emil Porret 04 IF Linnéa Friidrott 4.05
12 Ludvig Schönning 04 Hanvikens SK 3.05

Ludvig Schönning 3.04 (-0.7) 3.05 (-2.1) X (0.0)
Elias Boman 4.24 (0.1) 4.16 (-0.8) 4.23 (0.1)
Wilhelm Waldenlind 4.26 (-0.8) 4.26 (-0.2) 4.28 (0.8)
Oscar Niklasson 5.00 (-0.9) X (-0.3) X (1.1) - - 4.77 (-1.4)
David Steinberg 4.24 (-1.0) 4.50 (-1.5) 4.30 (-1.8) 4.41 (0.1) 4.46 (-2.3) 4.50 (-1.3)
Leo Kihlström Durvall 4.41 (-1.0) 4.87 (-0.7) 4.98 (-1.0) 5.08 (1.2) 4.95 (-0.8) 4.93 (-1.8)
Viktor Skoglund 4.32 (-0.1) 4.32 (-0.7) 4.20 (0.9) 4.21 (1.3) 4.09 (0.4) 3.98 (-1.4)
Olle Billgren 4.65 (-2.0) 4.44 (-0.6) X (-0.2) X (-1.5) 3.96 (-0.5) 4.33 (-0.7)
Mille Edwardsson 4.31 (-1.0) 4.15 (-1.5) 4.30 (-0.7) 4.14 (-3.0) 4.24 (-1.2) 4.29 (-1.9)
Alexander Ludwigs 4.82 (-0.1) 4.98 (-2.4) X (1.9) 4.96 (-3.0) 5.02 (-1.4) X (1.5)
Filip Engström 4.57 (-1.3) 4.43 (-1.9) 4.42 (-1.1) 4.63 (-0.1) 4.56 (-1.2) 4.44 (-0.5)
Emil Porret 3.87 (-3.4) 4.05 (-2.6) X (-0.3) - - -
P13 Diskus 

1 Oscar Niklasson 04 Hanvikens SK 40.60 DM 1:a PB
2 Linus Jonsson 04 Hässelby SK 33.80 DM 2:a
3 Adam Eriksson 04 Hanvikens SK 28.58 DM 3:a PB
4 David Steinberg 04 Bromma IF 24.00
5 Elias Boman 04 Hässelby SK 23.54
6 Leo Kihlström Durvall 04 Bromma IF 22.89
7 Winston Marklund 04 Hammarby IF 19.99

Leo Kihlström Durvall 21.18 X 18.08 20.55 X 22.89
Adam Eriksson 28.58 25.94 X 20.95 26.08 26.31
Linus Jonsson X 23.40 26.89 33.80 X X
Oscar Niklasson X 34.59 31.64 34.26 40.60 X
Winston Marklund 19.99 X 17.28 16.35 19.82 17.57
Elias Boman 19.03 23.43 23.54 X X X
David Steinberg 21.19 21.69 X X X 24.00
P13 Slägga 

1 Oscar Niklasson 04 Hanvikens SK 36.92 DM 1:a
2 Linus Jonsson 04 Hässelby SK 34.73 DM 2:a
3 Mille Edwardsson 04 Bollnäs FIK* 32.11
4 Leo Kihlström Durvall 04 Bromma IF 23.66 DM 3:a
5 Adam Eriksson 04 Hanvikens SK 21.78
6 David Steinberg 04 Bromma IF 21.31
7 Elias Boman 04 Hässelby SK 19.63
8 Winston Marklund 04 Hammarby IF 14.40

Adam Eriksson X 19.27 20.35 21.06 21.78 X
Elias Boman 19.63 18.59 X 17.39 X 17.94
Winston Marklund 11.85 9.06 13.05 14.40 13.87 13.66
Linus Jonsson X X 34.73 X X X
Oscar Niklasson 34.53 30.66 X 31.33 34.53 36.92
Mille Edwardsson 31.15 27.62 32.11 31.41 X 28.18
Leo Kihlström Durvall 20.68 23.66 X X - 18.76
David Steinberg 21.31 20.86 16.80 20.50 19.37 18.76
P12 200 m A Vind:-2.2 

1 Lucas Törnström 05 Danderyds SK 29.38 DM 1:a
2 Oliver Chinapah Bergman 05 IF Linnéa Friidrott 29.62 DM 2:a
3 Vidar Lind 05 Hässelby SK 30.07
4 Nicklas Östlund 05 IFK Lidingö 30.86
5 John Bäck 06 Turebergs FK 30.89
6 Elias Dahlström 06 Täby IS 31.16

P12 200 m B Vind:-2.9 

1 Oscar Heaton 05 Huddinge AIS 30.40
2 Anton Hellstrand Helleberg 05 IFK Lidingö 30.55
3 Mindor Bergler 05 Hässelby SK 32.07
4 Erik Hagman 06 Väsby IK Friidrott 32.53 PB
5 Benjamin Gummerus 06 Täby IS 34.27

P12 200 m C Vind:-2.0 

1 Adrian Holma 05 Täby IS 29.71 DM 3:a
2 Tim Forsberg 05 Huddinge AIS 31.16
3 Rasmus Lundström 05 Väsby IK Friidrott 31.23
4 Viktor Anheim 05 Täby IS 31.95



5 Alexander Heaton 05 Huddinge AIS 32.79

P12 200 m Sammanlagd lista 
heat pl

1 Lucas Törnström 05 Danderyds SK 29.38 1 1 DM 1:a
2 Oliver Chinapah Bergman 05 IF Linnéa Friidrott 29.62 1 2 DM 2:a
3 Adrian Holma 05 Täby IS 29.71 3 1 DM 3:a
4 Vidar Lind 05 Hässelby SK 30.07 1 3
5 Oscar Heaton 05 Huddinge AIS 30.40 2 1
6 Anton Hellstrand Helleberg 05 IFK Lidingö 30.55 2 2
7 Nicklas Östlund 05 IFK Lidingö 30.86 1 4
8 John Bäck 06 Turebergs FK 30.89 1 5
9 Tim Forsberg 05 Huddinge AIS 31.16 3 2
10 Elias Dahlström 06 Täby IS 31.16 1 6
11 Rasmus Lundström 05 Väsby IK Friidrott 31.23 3 3
12 Viktor Anheim 05 Täby IS 31.95 3 4
13 Mindor Bergler 05 Hässelby SK 32.07 2 3
14 Erik Hagman 06 Väsby IK Friidrott 32.53 2 4 PB
15 Alexander Heaton 05 Huddinge AIS 32.79 3 5
16 Benjamin Gummerus 06 Täby IS 34.27 2 5

P12 1500 m 

1 Nicklas Östlund 05 IFK Lidingö 5:23.24 DM 1:a
2 Sixten Karlsson 06 Väsby Friidrott 5:23.31 DM 2:a
3 Erik Hagman 06 Väsby IK Friidrott 5:39.01 DM 3:a
4 Jakob Århammar 05 IF Linnéa Friidrott 5:42.26

P12 60 m häck Försök 1 Vind:-0.6 

1 Erik Taxell 05 Hässelby SK 10.62 q
2 Albin Edgert 05 Täby IS 10.81 q
3 Erik Hagman 06 Väsby IK Friidrott 11.88 q PB
4 Viktor Anheim 05 Täby IS 12.86

Rasmus Lundström 05 Väsby IK Friidrott DNS

P12 60 m häck Försök 2 Vind:-2.9 

1 Niklas Lundahl 05 Väsby IK Friidrott 11.22 q
2 Filip Olsson 06 Bromma IF 11.62 q
3 Lucas Törnström 05 Danderyds SK 11.90 q
4 Mindor Bergler 05 Hässelby SK 12.48 q
5 Jakob Århammar 05 IF Linnéa Friidrott 12.69 q
6 Leo Wickert 05 Hässelby SK 14.80

P12 60 m häck Final Vind:-2.8 

1 Erik Taxell 05 Hässelby SK 10.67 DM 1:a
2 Albin Edgert 05 Täby IS 10.68 DM 2:a
3 Niklas Lundahl 05 Väsby IK Friidrott 11.42 DM 3:a
4 Filip Olsson 06 Bromma IF 11.44
5 Erik Hagman 06 Väsby IK Friidrott 11.63 PB
6 Lucas Törnström 05 Danderyds SK 11.67
7 Mindor Bergler 05 Hässelby SK 12.24
8 Jakob Århammar 05 IF Linnéa Friidrott 12.66

P12 Höjd 

1 Nikolaj Jakshöj 05 Väsby IK Friidrott 1.43 DM 1:a
2 Adrian Holma 05 Täby IS 1.40 DM 2:a
3 Fabian Gyldén Svensson 05 IFK Lidingö 1.37 DM 3:a
4 Anton Hellstrand Helleberg 05 IFK Lidingö 1.37
5 Edvin Sidwall 06 Täby IS 1.34
6 Tim Forsberg 05 Huddinge AIS 1.31
7 Erik Taxell 05 Hässelby SK 1.28
8 Lukas Svensson 05 Väsby IK Friidrott 1.24
9 Albin Edgert 05 Täby IS 1.24
10 Erik Hagman 06 Väsby IK Friidrott 1.24
11 Mindor Bergler 05 Hässelby SK 1.15

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.24 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 0.00
Erik Taxell - o - o o xxo o xxx
Mindor Bergler - o o o xxx
Albin Edgert - - - o xo xo xxx
Erik Hagman - o xo xxo xxo xxo xxx
Tim Forsberg - - - o xo o o xo xxx
Anton Hellstrand Helleberg - - - o o o o xo xo xo xxx
Fabian Gyldén Svensson - - - - - o o o xxo o xxx
Nikolaj Jakshöj - - - o o o o o o o xo o xxx
Lukas Svensson - o o o xo o xxx
Adrian Holma - - - o o o o o xxo xo xxo xxx
Edvin Sidwall - - - - o o xo o xxo xxx
P12 Längd 

1 Adrian Holma 05 Täby IS 4.65 DM 1:a
2 Oliver Chinapah Bergman 05 IF Linnéa Friidrott 4.36 DM 2:a
3 Leo Jordal 05 Huddinge AIS 4.35 DM 3:a
4 Tim Forsberg 05 Huddinge AIS 4.27
5 Albin Edgert 05 Täby IS 4.21
6 Oscar Heaton 05 Huddinge AIS 4.20
7 John Bäck 06 Turebergs FK 4.17
8 Elias Dahlström 06 Täby IS 4.08
9 Mindor Bergler 05 Hässelby SK 4.02



10 Jakob Århammar 05 IF Linnéa Friidrott 3.95
11 Anton Hellstrand Helleberg 05 IFK Lidingö 3.90
12 Nikolaj Jakshöj 05 Väsby IK Friidrott 3.87
13 Nicklas Östlund 05 IFK Lidingö 3.82
14 Fabian Gyldén Svensson 05 IFK Lidingö 3.74
15 Lukas Svensson 05 Väsby IK Friidrott 3.74
16 Alexander Heaton 05 Huddinge AIS 3.64
17 Benjamin Gummerus 06 Täby IS 3.46
18 Erik Hagman 06 Väsby IK Friidrott 3.44
19 Rasmus Lundström 05 Väsby IK Friidrott 3.34
20 Felix Elliot 05 Huddinge AIS 3.13

Edvin Sidwall 06 Täby IS

Rasmus Lundström 3.34 (0.0) 3.02 (-3.1) - (0.0)
Edvin Sidwall
Anton Hellstrand Helleberg 3.83 (-0.6) 3.90 (-0.7) X (-1.5)
Nikolaj Jakshöj 3.83 (-1.4) 3.87 (-0.8) X (0.2)
Jakob Århammar 3.95 (-1.9) 3.90 (-1.5) 3.84 (-1.3)
Lukas Svensson 3.38 (-1.2) 3.58 (-1.3) 3.74 (-1.3)
Erik Hagman 2.89 (-2.8) 3.44 (-1.3) 2.98 (-1.5)
John Bäck 4.07 (-3.5) 4.14 (-2.2) 4.09 (-1.8) 4.08 (-1.4) 4.17 (-0.5) 3.98 (-2.7)
Adrian Holma 4.65 (-3.7) 4.55 (-2.0) 4.48 (-0.9) 4.34 (-1.1) 4.39 (-2.0) X (-3.8)
Tim Forsberg 3.93 (-2.7) X (-3.3) 4.27 (-1.4) 3.93 (-4.4) 4.15 (0.7) 4.03 (-1.4)
Nicklas Östlund 3.82 (-2.2) 3.73 (-0.4) 3.71 (-1.5)
Alexander Heaton 3.54 (-1.6) 3.61 (-0.6) 3.64 (-0.9)
Oliver Chinapah Bergman 4.34 (-2.2) 4.25 (-2.6) 4.36 (-1.7) 4.04 (-1.0) X (-4.8) 4.19 (-2.3)
Oscar Heaton 3.92 (-1.6) X (-1.1) 4.20 (-1.3) 3.64 (-3.0) 3.84 (-1.6) 4.06 (-2.8)
Leo Jordal 4.02 (-2.5) 4.06 (-1.7) 4.35 (-1.5) 4.05 (-1.8) 3.84 (-1.2) 3.91 (-2.7)
Felix Elliot 3.11 (-0.3) 3.04 (-3.5) 3.13 (-1.4)
Mindor Bergler 4.00 (-1.7) 3.99 (-0.9) 4.02 (-1.6)
Albin Edgert 4.20 (-0.5) 4.21 (-1.0) 4.19 (-1.2) 4.11 (-1.5) 4.01 (-3.8) 4.07 (-1.8)
Fabian Gyldén Svensson 3.74 (-1.8) X (-2.0) 3.65 (-2.3)
Elias Dahlström 4.08 (-1.3) 3.99 (-1.7) 4.01 (-4.1) X (-3.9) X (-2.8) -
Benjamin Gummerus 3.39 (-1.3) 3.35 (-2.0) 3.46 (-1.9)
P12 Diskus 

1 Niklas Lundahl 05 Väsby IK Friidrott 34.53 DM 1:a AR
2 Joel Enander 05 Täby IS 32.37 DM 2:a
3 Erik Taxell 05 Hässelby SK 28.56 DM 3:a
4 Anton Hellstrand Helleberg 05 IFK Lidingö 28.47
5 Victor Törnström 05 Danderyds SK 27.59
6 Lucas Törnström 05 Danderyds SK 24.96
7 Leo Jordal 05 Huddinge AIS 24.22
8 Elias Dahlström 06 Täby IS 23.50 PB
9 Albin Edgert 05 Täby IS 22.63
10 Mindor Bergler 05 Hässelby SK 20.49
11 Nicklas Östlund 05 IFK Lidingö 19.89
12 Leo Håkansson 05 Hässelby SK 19.57
13 Lukas Svensson 05 Väsby IK Friidrott 19.39
14 Fabian Gyldén Svensson 05 IFK Lidingö 16.79
15 Viktor Anheim 05 Täby IS 16.07
16 Leo Wickert 05 Hässelby SK 15.93
17 Neo Liewendahl 05 IF Åland* 15.39
18 Adrian Holma 05 Täby IS 14.81
19 Erik Hagman 06 Väsby IK Friidrott 14.43
20 Felix Elliot 05 Huddinge AIS 12.88

Felix Elliot 12.88 X X
Elias Dahlström 16.48 23.14 23.50 22.52 X 21.01
Leo Wickert 15.07 15.93 14.14
Anton Hellstrand Helleberg 16.78 X 28.47 23.10 X 8.93
Leo Jordal 24.22 20.07 X 16.85 X 20.96
Albin Edgert 22.63 9.77 20.31
Viktor Anheim 13.04 14.47 16.07
Erik Taxell 26.47 X 28.56 21.80 27.91 27.97
Lucas Törnström 21.49 21.10 24.96 X X 19.72
Neo Liewendahl 14.50 15.39 X
Victor Törnström 22.41 21.49 24.52 26.16 26.22 27.59
Lukas Svensson 19.30 19.39 19.16
Mindor Bergler X 18.64 20.49
Leo Håkansson 16.38 X 19.57
Erik Hagman 14.43 11.69 X
Nicklas Östlund 17.87 9.56 19.89
Niklas Lundahl 24.93 34.24 28.37 34.53 X X
Fabian Gyldén Svensson 15.61 X 16.79
Adrian Holma 8.00 6.85 14.81
Joel Enander 30.37 X X 32.37 X 26.99
P12 Slägga 

1 Niklas Lundahl 05 Väsby IK Friidrott 34.23 DM 1:a AR PB
2 Joel Enander 05 Täby IS 27.88 DM 2:a
3 Fabian Gyldén Svensson 05 IFK Lidingö 17.65 DM 3:a
4 Leo Håkansson 05 Hässelby SK 16.51
5 Elias Dahlström 06 Täby IS 16.31
6 Adrian Holma 05 Täby IS 16.18



7 Lucas Törnström 05 Danderyds SK 15.95
8 Mindor Bergler 05 Hässelby SK 15.05
9 Victor Törnström 05 Danderyds SK 14.37
10 Anton Hellstrand Helleberg 05 IFK Lidingö 13.35
11 Lukas Svensson 05 Väsby IK Friidrott 13.05
12 Nicklas Östlund 05 IFK Lidingö 9.83
13 Erik Hagman 06 Väsby IK Friidrott 9.63

Elias Dahlström 12.79 13.05 15.80 15.89 16.31 15.41
Adrian Holma 12.97 14.50 15.51 16.18 15.25 X
Niklas Lundahl 22.05 32.44 34.23 X 33.96 32.93
Leo Håkansson 13.68 14.00 14.70 15.95 16.51 X
Joel Enander 26.19 26.04 27.88 26.91 X 26.24
Lucas Törnström 13.05 X 14.60 14.10 15.95 14.49
Erik Hagman 9.63 X X
Mindor Bergler 14.04 12.49 15.05 X X X
Lukas Svensson X 13.05 X
Fabian Gyldén Svensson 15.68 15.85 12.91 X X 17.65
Anton Hellstrand Helleberg 8.58 11.22 13.35
Nicklas Östlund X 9.83 9.31
Victor Törnström 14.37 X 13.56
P10 400 m 

1 Leo Papinski 07 Täby IS 76.73
2 Jacob Rune 07 Täby IS 76.89 PB
3 Linus Lundström 07 Väsby IK Friidrott 85.75

P10 60 m häck Vind:-1.7 

1 Kevin Sjöström 07 IFK Märsta* 11.77
2 Henrik Deresiewicz 07 Sundbybergs IK 12.19
3 Jacob Rune 07 Täby IS 12.27
4 Linus Lundström 07 Väsby IK Friidrott 12.51
5 Leo Papinski 07 Täby IS 12.76
6 Kasper Jakshöj 07 Väsby IK Friidrott 13.35
7 Axel Hagman 08 Väsby IK Friidrott 15.04

P10 Kula 

1 Tor Vilmar 07 Mälarhöjdens IK 9.58
2 Kevin Sjöström 07 IFK Märsta* 9.18
3 Jacob Rune 07 Täby IS 7.30 PB
4 Rasmus Lundahl 07 Väsby IK Friidrott 7.30
5 Linus Lundström 07 Väsby IK Friidrott 5.87

Tor Vilmar 8.88 7.86 9.50 8.78 8.67 9.58
Jacob Rune 6.68 7.03 7.30 7.13 6.71 6.91
Linus Lundström 5.25 5.34 5.87 5.02 5.17 X
Rasmus Lundahl 6.19 6.71 6.98 7.30 6.51 X
Kevin Sjöström 9.18 8.56 7.77 8.45 8.49 9.06
P9 400 m 

1 Axel Arenander 08 Täby IS 76.46
2 Gustaf Ramqvist 08 Kungsängen FK 76.93
3 Axel Hagman 08 Väsby IK Friidrott 86.49
4 Emil Sundberg 08 Väsby IK Friidrott 90.40
5 Victor Chinapah Bergman 08 IF Linnéa Friidrott 90.93
6 Max Boström 08 Väsby IK Friidrott 91.27

P9 Kula 

1 Axel Arenander 08 Täby IS 6.62
2 Axel Hagman 08 Väsby IK Friidrott 6.30
3 Gustaf Ramqvist 08 Kungsängen FK 5.76
4 Emil Sundberg 08 Väsby IK Friidrott 5.17

Gustaf Ramqvist 5.60 5.51 5.66 5.76 5.26 5.76
Axel Hagman 5.67 6.30 5.77 5.59 4.36 6.30
Emil Sundberg 4.59 4.39 4.66 5.17 4.99 4.88
Axel Arenander 5.69 5.41 6.42 5.98 6.62 6.33
F14 300 m A 

1 Laura Fodor 03 Hässelby SK 44.69 DM 1:a
2 Rebecca Östergren 03 Huddinge AIS 46.38 DM 3:a
3 Marika Åstrand 03 Hässelby SK 47.42
4 Tuva Kjellström 03 Hässelby SK 49.11 PB

F14 300 m B 

1 Julia Håkansson 03 Spårvägens FK 45.46 DM 2:a
2 Isabelle Pettersson 03 Tullinge FIF 47.50
3 Caroline Graveley 03 Hässelby SK 48.49
4 Alva Königsson 03 Tullinge FIF 49.53

F14 300 m Sammanlagd lista 
heat pl

1 Laura Fodor 03 Hässelby SK 44.69 1 1 DM 1:a
2 Julia Håkansson 03 Spårvägens FK 45.46 2 1 DM 2:a
3 Rebecca Östergren 03 Huddinge AIS 46.38 1 2 DM 3:a
4 Marika Åstrand 03 Hässelby SK 47.42 1 3
5 Isabelle Pettersson 03 Tullinge FIF 47.50 2 2
6 Caroline Graveley 03 Hässelby SK 48.49 2 3
7 Tuva Kjellström 03 Hässelby SK 49.11 1 4 PB



8 Alva Königsson 03 Tullinge FIF 49.53 2 4

F14 800 m 

1 Frida Hafström 03 Fredrikshofs FI 2:27.02 DM 1:a
2 Ingrid Jonsson 03 Hässelby SK 2:30.95 DM 2:a
3 Lovisa Ewerblad 03 Danderyds SK 2:34.22 DM 3:a
4 Thyra Arnhult 03 IFK Lidingö 2:41.24

F14 1500 m hinder 

1 Tuva Kjellström 03 Hässelby SK 6:03.57 DM 1:a PB
Albertina Brandt 03 Hammarby IF DNF

F14 80 m häck Försök 1 Vind:-1.7 

1 Alma Flygt 03 Täby IS 13.04 q PB
2 Julia Nilsson 03 Sundbybergs IK 13.11 q
3 Beata Edelholm 03 Hammarby IF 13.68 q
4 Caroline Graveley 03 Hässelby SK 15.48

Molly Grundmark 03 IFK Tumba DNF
Clara Fallenius 03 Hässelby SK DNS

F14 80 m häck Försök 2 Vind:-2.8 

1 Katharina Gråman 03 Tyresö FK 13.09 q
2 Julia Håkansson 03 Spårvägens FK 13.44 q
3 Marika Åstrand 03 Hässelby SK 13.87 q
4 Emelie Beckman 03 Hässelby SK 14.23 q
5 Sara Luul 03 Hammarby IF 14.40 q
6 Maja Thodenius 03 Mälarhöjdens IK 16.13

F14 80 m häck Final Vind:-2.2 

1 Katharina Gråman 03 Tyresö FK 12.41 DM 1:a
2 Beata Edelholm 03 Hammarby IF 12.84 DM 2:a
3 Julia Nilsson 03 Sundbybergs IK 12.91 DM 3:a
4 Alma Flygt 03 Täby IS 13.13
5 Julia Håkansson 03 Spårvägens FK 13.45
6 Marika Åstrand 03 Hässelby SK 13.72
7 Sara Luul 03 Hammarby IF 14.18
8 Emelie Beckman 03 Hässelby SK 14.35

F14 Stav 

1 Moa Skagerlund 03 Mälarhöjdens IK 2.61 DM 1:a PB
2 Maja Thodenius 03 Mälarhöjdens IK 2.51 DM 2:a
3 Emelie Beckman 03 Hässelby SK 2.41 DM 3 a PB
4 Moa Ivarsson 03 Huddinge AIS 2.11
5 Elsa Eriksson 03 Hässelby SK 1.91 PB
r> 

1.51 1.71 1.91 2.11 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 2.66
Maja Thodenius - - - o o xo xo o xxx
Elsa Eriksson o xo o xxx
Moa Skagerlund - - - o xo xo o xxo xo xxx
Emelie Beckman - o o o o xo xo xxx
Moa Ivarsson - o o xo xxx
F14 Längd 

1 Clara Fallenius 03 Hässelby SK 5.13 DM 1:a AR
2 Katharina Gråman 03 Tyresö FK 5.07 DM 2:a
3 Alexandra Rosengren 03 Huddinge AIS 4.96 DM 3:a
4 Tuva Wikman 03 KFUM Arvika** 4.91
5 Alma Flygt 03 Täby IS 4.63
6 Beata Edelholm 03 Hammarby IF 4.60
7 Caroline Graveley 03 Hässelby SK 4.51
8 Julia Nilsson 03 Sundbybergs IK 4.48
9 Marika Åstrand 03 Hässelby SK 4.07
10 Maja Thodenius 03 Mälarhöjdens IK 3.95
11 Malva Karlsson 03 IF Åland* 3.29
12 Albertina Brandt 03 Hammarby IF 3.26

Marika Åstrand 3.35 (-1.3) 4.07 (0.1) 3.83 (-2.5)
Clara Fallenius 5.00 (-1.7) 5.13 (-0.9) 4.89 (-1.2) 4.84 (-2.7) - -
Caroline Graveley X (-0.9) 4.51 (-1.5) 4.44 (-1.8) X (0.0) 4.27 (-1.0) 4.35 (-1.8)
Alma Flygt X (-0.3) 4.04 (-4.1) 4.56 (-1.7) 4.51 (-0.2) 4.49 (-1.9) 4.63 (-3.9)
Katharina Gråman 4.89 (-0.2) X (-1.7) 4.60 (-2.3) X (0.8) 5.07 (-1.2) 5.03 (-1.4)
Malva Karlsson 3.29 (-2.3) 3.16 (-2.4) 2.87 (-2.7)
Albertina Brandt 3.26 (-4.1) X (-3.1) X (-2.8)
Beata Edelholm 4.19 (-1.3) 3.70 (-1.6) 4.60 (-2.7) 4.45 (-0.4) 4.57 (-1.7) -
Maja Thodenius X (-2.9) 3.95 (-2.0) 3.94 (-1.7)
Alexandra Rosengren X (0.6) 4.96 (-2.4) 4.84 (-2.9) 4.66 (-0.7) 4.72 (-3.1) 4.89 (-2.5)
Julia Nilsson X (2.5) 4.17 (0.5) 4.48 (-1.6) 4.09 (-3.0) 4.31 (-2.3) 4.48 (-1.9)
Tuva Wikman 4.28 (-0.4) X (-2.0) 4.66 (-2.5) 4.91 (-2.0) 4.87 (-1.0) 4.88 (-0.5)
F14 Diskus 

1 Nora Eriksson 03 Motala AIF* 29.29 PB
2 Alexandra Rosengren 03 Huddinge AIS 27.96 DM 1:a
3 Lovisa Ewerblad 03 Danderyds SK 27.40 DM 2:a
4 Elvira Magnusson 03 IFK Tumba 25.10 DM 3:a
5 Noelle Hjortsmark 03 Hammarby IF 23.44
6 Emelie Beckman 03 Hässelby SK 23.36 PB
7 Madeleine Söderqvist 03 Huddinge AIS 23.23
8 Sarah Bracken 03 Huddinge AIS 22.13
9 Sofia Hammarwall 03 IFK Tumba 20.03



10 Ella Nilsson 03 Hanvikens SK 19.90 PB
11 Emelie Malmborg 03 Hässelby SK 19.58
12 Alice Lind 03 Hanvikens SK 19.31 PB
13 Alexandra Karlsson 03 Mälarhöjdens IK 18.98
14 Molly Grundmark 03 IFK Tumba 14.47

Nora Eriksson 29.29 24.00 25.74 27.37 26.45 24.66
Noelle Hjortsmark X X 21.86 20.22 23.44 X
Emelie Beckman X X 22.69 23.36 X 20.77
Ella Nilsson 19.90 X X
Lovisa Ewerblad 22.70 X 23.57 26.22 22.55 27.40
Molly Grundmark 14.47 X 12.41
Alexandra Karlsson 17.24 18.66 18.98
Alice Lind X X 19.31
Sarah Bracken X 21.47 X X 20.84 22.13
Elvira Magnusson 22.18 21.51 X 21.33 X 25.10
Madeleine Söderqvist 21.91 22.91 X 23.09 X 23.23
Alexandra Rosengren 22.84 X 24.62 X 27.96 23.43
Emelie Malmborg 19.58 X X
Sofia Hammarwall 20.03 11.51 16.39
F14 Slägga 

1 Linn Harrysson 03 Hammarby IF 34.26 DM 1:a
2 Ingrid Hammarberg 03 Mälarhöjdens IK 33.05 DM 2:a
3 Johanna Björkqvist 03 Turebergs FK 32.70 DM 3:a
4 Alexandra Rosengren 03 Huddinge AIS 30.20
5 Sarah Bracken 03 Huddinge AIS 29.46
6 Tove Tjeder 03 Täby IS 28.25
7 Sofia Hammarwall 03 IFK Tumba 27.33
8 Madeleine Söderqvist 03 Huddinge AIS 26.21
9 Marika Åstrand 03 Hässelby SK 24.62
10 Alexandra Karlsson 03 Mälarhöjdens IK 24.12
11 Alma Flygt 03 Täby IS 23.77
12 Alice Lind 03 Hanvikens SK 21.48
13 Ella Nilsson 03 Hanvikens SK 21.01
14 Emelie Malmborg 03 Hässelby SK 18.41

Molly Skugge 03 Turebergs FK X

Emelie Malmborg 18.41 X X
Sofia Hammarwall X 15.38 27.23 27.20 27.33 26.95
Alexandra Rosengren 24.51 25.91 24.66 23.51 X 30.20
Johanna Björkqvist 32.57 28.80 X 31.81 31.47 32.70
Linn Harrysson 28.13 26.86 30.62 33.46 32.31 34.26
Sarah Bracken X 27.28 X X 29.46 X
Alice Lind X 21.48 20.69
Alma Flygt X 23.77 23.10
Marika Åstrand X X 24.62
Molly Skugge X X X
Ingrid Hammarberg 25.93 X X X X 33.05
Ella Nilsson 20.04 21.01 X
Tove Tjeder X 26.18 26.90 28.25 27.50 27.60
Alexandra Karlsson X 24.12 X
Madeleine Söderqvist X X 26.21 X X X
F13 200 m A Vind:-1.6 

1 Sophie Okejeme 04 Danderyds SK 27.14 DM 1:a AR
2 Nike Isaksson 04 IFK Lidingö 27.23 DM 2:a
3 Felicia Johansson 04 Hanvikens SK 28.00
4 Maja Matsson 04 Västerås FK* 28.44
5 Thea Katsoulaki 04 Hanvikens SK 29.45

F13 200 m B Vind:-1.5 

1 Vera Lindblad 04 Bromma IF 27.58 DM 3:a PB
2 Celina Holmberg 04 IF Åland* 28.16 PB
3 Moa Granat 04 Vallentuna FK 28.43
4 Lia Cederberg 04 Täby IS 29.14
5 Fanny Karlsson 04 Täby IS 29.38

F13 200 m C Vind:-1.1 

1 Edda Chin Nygårds 04 IF Linnéa Friidrott 29.08
2 Karin Bengtsson 04 Hanvikens SK 29.09
3 Alannah Hellstadius 04 Hammarby IF 29.66
4 Josephine Lindestam 04 Danderyds SK 29.83
5 Ella Bennett 04 Hanvikens SK 30.28

F13 200 m D Vind:0.2 

1 Jasmine Gyllenhammar 04 Täby IS 29.64
2 Tasa Scheele Bhatia 04 Täby IS 30.44
3 Matilda Karlsson 04 Väsby IK Friidrott 30.89
4 Tilda Lilja 04 Väsby IK Friidrott 32.32
5 Lilyan Karim 04 Väsby IK Friidrott 34.72

F13 200 m Sammanlagd lista 
heat pl

1 Sophie Okejeme 04 Danderyds SK 27.14 1 1 DM 1:a AR
2 Nike Isaksson 04 IFK Lidingö 27.23 1 2 DM 2:a
3 Vera Lindblad 04 Bromma IF 27.58 2 1 DM 3:a PB
4 Felicia Johansson 04 Hanvikens SK 28.00 1 3



5 Celina Holmberg 04 IF Åland* 28.16 2 2 PB
6 Moa Granat 04 Vallentuna FK 28.43 2 3
7 Maja Matsson 04 Västerås FK* 28.44 1 4
8 Edda Chin Nygårds 04 IF Linnéa Friidrott 29.08 3 1
9 Karin Bengtsson 04 Hanvikens SK 29.09 3 2
10 Lia Cederberg 04 Täby IS 29.14 2 4
11 Fanny Karlsson 04 Täby IS 29.38 2 5
12 Thea Katsoulaki 04 Hanvikens SK 29.45 1 5
13 Jasmine Gyllenhammar 04 Täby IS 29.64 4 1
14 Alannah Hellstadius 04 Hammarby IF 29.66 3 3
15 Josephine Lindestam 04 Danderyds SK 29.83 3 4
16 Ella Bennett 04 Hanvikens SK 30.28 3 5
17 Tasa Scheele Bhatia 04 Täby IS 30.44 4 2
18 Matilda Karlsson 04 Väsby IK Friidrott 30.89 4 3
19 Tilda Lilja 04 Väsby IK Friidrott 32.32 4 4
20 Lilyan Karim 04 Väsby IK Friidrott 34.72 4 5

F13 1500 m 

1 Agnes Hanell 04 IFK Tumba 5:22.26 DM 1:a
2 Josefina Bivstedt 04 Hässelby SK 5:26.03 DM 2:a
3 Louise Eliasson 04 Bromma IF 5:27.89 DM 3:a
4 Alicia Larsten 04 IFK Lidingö 5:32.25
5 Jasmine Gyllenhammar 04 Täby IS 5:37.61
6 Tilda Månsson 04 Väsby IK Friidrott 5:39.81
7 Cornelia Yttring 04 IF Åland* 5:48.85
8 Matilda Karlsson 04 Väsby IK Friidrott 5:59.35
9 Emma Walfridsson 04 Hanvikens SK 6:09.23

F13 60 m häck Försök 1 Vind:-0.7 

1 Nicole Nyberg 04 Täby IS 9.95 q
2 Sara Winberg 04 Täby IS 10.39 q
3 Tasa Scheele Bhatia 04 Täby IS 10.66 q
4 Karin Bengtsson 04 Hanvikens SK 11.84
5 Thea Katsoulaki 04 Hanvikens SK 11.89

Saga Hermundstad 04 IF Linnéa Friidrott DNS

F13 60 m häck Försök 2 Vind:-2.2 

1 Moa Granat 04 Vallentuna FK 10.05 q
2 Moa Ringqvist 04 Tyresö FK 10.38 q
3 Ebba Lind 04 Hanvikens SK 10.55 q
4 Sofie Af Ugglas 04 Täby IS 10.92
5 Kajsa Åsberg 04 Hammarby IF 11.09
6 Felicia Johansson 04 Hanvikens SK 11.72

F13 60 m häck Försök 3 Vind:-3.2 

1 Malin Axelson 04 Bromma IF 10.32 q
2 Alannah Hellstadius 04 Hammarby IF 10.48 q
3 Louise Tilly 04 Täby IS 10.71
4 Ella Bennett 04 Hanvikens SK 11.20
5 Celina Holmberg 04 IF Åland* 11.72

F13 60 m häck Final Vind:0.2 

1 Nicole Nyberg 04 Täby IS 9.71 DM 1:a AR
2 Moa Granat 04 Vallentuna FK 9.72 DM 2:a
3 Malin Axelson 04 Bromma IF 10.03 DM 3:a
4 Sara Winberg 04 Täby IS 10.15
5 Alannah Hellstadius 04 Hammarby IF 10.30
6 Moa Ringqvist 04 Tyresö FK 10.31
7 Ebba Lind 04 Hanvikens SK 10.34
8 Tasa Scheele Bhatia 04 Täby IS 10.58

F13 Stav 

1 Rebecka Forsling 04 Huddinge AIS 2.31 DM 1:a AR
2 Mira Elgeryd 04 Hammarby IF 2.21 DM 2:a
3 Alannah Hellstadius 04 Hammarby IF 2.11 DM 3:a
4 Tasa Scheele Bhatia 04 Täby IS 1.91
5 Kajsa Åsberg 04 Hammarby IF 1.71
5 Sara Winberg 04 Täby IS 1.71

1.31 1.51 1.71 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 2.44
Kajsa Åsberg - o o xxx
Sara Winberg - - o xxx
Tasa Scheele Bhatia - - o o xxx
Mira Elgeryd - - xo o o xo xxo xxx
Alannah Hellstadius - - - o o o xxx
Rebecka Forsling - - - o o o xo xo xxx
F13 Längd 

1 Nike Isaksson 04 IFK Lidingö 5.13 DM 1:a
2 Celina Holmberg 04 IF Åland* 4.88
3 Vera Lindblad 04 Bromma IF 4.88 DM 2:a PB
4 Fanny Karlsson 04 Täby IS 4.81 DM 3:a
5 Saga Hermundstad 04 IF Linnéa Friidrott 4.78
6 Maja Matsson 04 Västerås FK* 4.70
7 Engla Liewendahl 04 IF Åland* 4.70
8 Tasa Scheele Bhatia 04 Täby IS 4.55
9 Lia Cederberg 04 Täby IS 4.47
10 Malin Axelson 04 Bromma IF 4.46



11 Moa Ringqvist 04 Tyresö FK 4.44
12 Josephine Lindestam 04 Danderyds SK 4.39
13 Sara Winberg 04 Täby IS 4.34
14 Karin Bengtsson 04 Hanvikens SK 4.33
15 Kajsa Åsberg 04 Hammarby IF 4.22
16 Thea Katsoulaki 04 Hanvikens SK 4.18
17 Edda Chin Nygårds 04 IF Linnéa Friidrott 4.13
18 Felicia Johansson 04 Hanvikens SK 4.02

Saga Hermundstad 4.78 (-2.6) 4.65 (-1.7) 4.70 (-1.9) 4.63 (-1.6) 4.76 (-2.2) 4.64 (-0.5)
Thea Katsoulaki 4.18 (-1.3) 3.92 (-3.8) 4.12 (-2.1) - - -
Vera Lindblad 4.77 (-0.7) 4.61 (-1.6) 4.76 (-3.3) 4.63 (-4.5) 4.56 (-3.1) 4.88 (-3.2)
Engla Liewendahl 4.48 (-3.1) 4.70 (-3.1) 4.61 (-2.0) 4.48 (-3.0) X (-3.4) 4.57 (-2.6)
Celina Holmberg 4.77 (-3.0) 4.76 (-0.7) 4.88 (-3.1) 4.81 (-0.8) 4.86 (-2.6) 4.82 (-2.4)
Sara Winberg 4.34 (-2.1) 4.10 (-3.1) 4.25 (-3.5) - - -
Edda Chin Nygårds 3.98 (-1.4) 4.04 (-2.4) 4.13 (-1.1) - - -
Malin Axelson 4.40 (-1.8) 4.17 (-0.8) 4.46 (-0.5) - - -
Josephine Lindestam 4.33 (0.3) 3.95 (-3.1) 4.39 (-1.6) - - -
Maja Matsson 4.58 (0.0) 4.59 (1.0) 4.68 (-1.0) 4.67 (-4.3) 4.59 (0.1) 4.70 (-3.5)
Kajsa Åsberg 4.22 (-1.2) 4.11 (0.9) 4.12 (-1.3) - - -
Nike Isaksson 4.62 (-0.8) 5.13 (-3.4) X (-0.9) 4.77 (-2.8) 4.83 (-0.8) 4.65 (-4.6)
Karin Bengtsson 4.19 (-1.4) 3.97 (-7.3) 4.33 (-2.3)
Fanny Karlsson 4.77 (-2.2) 4.74 (-1.5) 4.57 (-2.7) 4.78 (-2.9) 4.69 (-1.5) 4.81 (-3.7)
Moa Ringqvist 4.39 (-3.8) 4.44 (-0.2) 4.40 (-2.7)
Felicia Johansson 4.02 (-4.7) X (-3.1) 3.95 (-2.8)
Tasa Scheele Bhatia 4.34 (-1.4) X (-2.0) 4.55 (-1.4) 4.38 (-3.8) 4.46 (-1.8) 4.49 (-0.9)
Lia Cederberg 4.15 (-3.5) X (-1.0) 4.47 (-2.8)
F13 Diskus 

1 Frida Krantz 04 Hammarby IF 31.33 DM 1:a AR PB
2 Linnéa Hilding 04 Tyresö FK 30.01 DM 2:a
3 Nicole Nyberg 04 Täby IS 27.59 DM 3:a
4 Amanda Eriksson 04 Huddinge AIS 26.68
5 Ebba Lind 04 Hanvikens SK 25.32 PB
6 Sara Winberg 04 Täby IS 24.00
7 Alva Enblad 04 Hammarby IF 22.97
8 Anelia Danielsson 04 Tullinge FIF 18.19

Amanda Eriksson 22.65 X 23.89 18.50 18.48 26.68
Ebba Lind X X 25.32 21.90 21.88 X
Alva Enblad 22.44 X 19.08 22.97 22.36 21.77
Linnéa Hilding X 25.38 X X X 30.01
Frida Krantz 23.74 22.37 23.39 31.33 29.51 23.98
Anelia Danielsson 15.76 X 17.11 18.19 15.20 18.02
Nicole Nyberg 23.76 27.59 10.95 X 22.75 X
Sara Winberg 22.06 24.00 X X 23.34 21.01
F13 Slägga 

1 Ebba Lind 04 Hanvikens SK 36.46 DM 1:a AR PB
2 Linnéa Hilding 04 Tyresö FK 31.38 DM 2:a
3 Malin Axelson 04 Bromma IF 29.20 DM 3:a
4 Sofie Af Ugglas 04 Täby IS 26.77
5 Sara Winberg 04 Täby IS 20.80

Nike Isaksson 04 IFK Lidingö X

Sofie Af Ugglas 23.17 24.37 25.62 26.00 26.77 23.51
Nike Isaksson X X X X X X
Linnéa Hilding 24.11 30.36 30.02 X 28.73 31.38
Sara Winberg 20.04 X 18.54 19.06 20.80 19.78
Malin Axelson X 27.99 28.39 28.63 X 29.20
Ebba Lind 33.17 32.81 X 31.95 36.46 X
F12 200 m A Vind:-1.5 

1 Sofia Eskilsson 05 Hammarby IF 30.07 DM 2:a
2 Ida Frykhammar 05 IFK Lidingö 31.66
3 Eleonora Wahlin 06 Täby IS 31.85 PB
4 Lisa Wåhlander 06 Kungsängen FK 35.00

Ronja Magnusson 05 Valbo AIF* DNS

F12 200 m B Vind:-5.0 

1 Olivia Wredendahl 05 Huddinge AIS 30.45
2 Ida Malmborg 05 Hässelby SK 31.30
3 Tyra Hedin 05 IFK Lidingö 32.21
4 Sara Sundberg 05 Väsby IK Friidrott 32.57

F12 200 m C Vind:-1.8 

1 Alice Nelin 05 Vallentuna FK 30.45 DM 3:a
2 Beatrix Flensborg 05 Hässelby SK 32.34
3 Amanda Jerner 05 IFK Lidingö 32.42
4 Tindra Törnestam 06 Hanvikens SK 32.90
5 Alva Saxby 06 Väsby IK Friidrott 33.03

F12 200 m D Vind:-2.1 

1 Ayla Hallberg Hossain 06 Turebergs FK 29.40 DM 1.a PB
2 Isabelle Malmborg 05 Hässelby SK 31.08
3 Olivia Stattin 06 Väsby IK Friidrott 32.53
4 Irene Dahl 05 Tullinge FIF 34.37
5 Lina Porret 06 IF Linnéa Friidrott 35.87



F12 200 m Sammanlagd lista 
heat pl

1 Ayla Hallberg Hossain 06 Turebergs FK 29.40 4 1 DM 1.a PB
2 Sofia Eskilsson 05 Hammarby IF 30.07 1 1 DM 2:a
3 Alice Nelin 05 Vallentuna FK 30.45 3 1 DM 3:a
4 Olivia Wredendahl 05 Huddinge AIS 30.45 2 1
5 Isabelle Malmborg 05 Hässelby SK 31.08 4 2
6 Ida Malmborg 05 Hässelby SK 31.30 2 2
7 Ida Frykhammar 05 IFK Lidingö 31.66 1 2
8 Eleonora Wahlin 06 Täby IS 31.85 1 3 PB
9 Tyra Hedin 05 IFK Lidingö 32.21 2 3
10 Beatrix Flensborg 05 Hässelby SK 32.34 3 2
11 Amanda Jerner 05 IFK Lidingö 32.42 3 3
12 Olivia Stattin 06 Väsby IK Friidrott 32.53 4 3
13 Sara Sundberg 05 Väsby IK Friidrott 32.57 2 4
14 Tindra Törnestam 06 Hanvikens SK 32.90 3 4
15 Alva Saxby 06 Väsby IK Friidrott 33.03 3 5
16 Irene Dahl 05 Tullinge FIF 34.37 4 4
17 Lisa Wåhlander 06 Kungsängen FK 35.00 1 4
18 Lina Porret 06 IF Linnéa Friidrott 35.87 4 5
19 Ronja Magnusson 05 Valbo AIF* DNS 1 5

F12 1500 m 

1 Natalia Sahlman 05 IFK Lidingö 5:25.12 DM 1:a
2 Alice Nelin 05 Vallentuna FK 5:36.92 DM 2:a PB
3 Tilda Bergsten 05 Hässelby SK 5:40.08 DM 3:a
4 Liv Hanell 06 IFK Tumba 5:41.45
5 Cornelia Larsten 05 IFK Lidingö 5:42.51
6 Sara Sundberg 05 Väsby IK Friidrott 5:51.74

Tove Olsson 06 Huddinge AIS DNS

F12 60 m häck Försök 1 Vind:-2.9 

1 Hjördis Bäckman 05 IF Linnéa Friidrott 10.99 q PB
2 Norah Lind 05 Hammarby IF 11.28 q
3 Olivia Wredendahl 05 Huddinge AIS 11.68 q
4 Isabelle Malmborg 05 Hässelby SK 11.94 q
5 Sara Sundberg 05 Väsby IK Friidrott 12.32
6 Lisa Wåhlander 06 Kungsängen FK 13.23

F12 60 m häck Försök 2 Vind:-1.8 

1 Alvah Lind 05 Hammarby IF 10.36 q
2 Ayla Hallberg Hossain 06 Turebergs FK 11.37 q
3 Alice Nelin 05 Vallentuna FK 11.90 q
4 Amanda Jerner 05 IFK Lidingö 11.96
5 Eleonora Wahlin 06 Täby IS 12.33
6 Tyra Hedin 05 IFK Lidingö 12.97

F12 60 m häck Försök 3 Vind:-1.5 

1 Ida Egnell 05 IFK Lidingö 10.90 q
2 Beatrix Flensborg 05 Hässelby SK 12.01
3 Olivia Stattin 06 Väsby IK Friidrott 12.78
4 Ida Malmborg 05 Hässelby SK 13.22
5 Elin Järf 06 Väsby IK Friidrott 14.14

F12 60 m häck Final Vind:-2.5 

1 Alvah Lind 05 Hammarby IF 10.06 DM 1:a
2 Ida Egnell 05 IFK Lidingö 10.22 DM 2:a
3 Hjördis Bäckman 05 IF Linnéa Friidrott 10.64 DM 3:a PB
4 Ayla Hallberg Hossain 06 Turebergs FK 10.95
5 Norah Lind 05 Hammarby IF 10.97
6 Alice Nelin 05 Vallentuna FK 11.81
7 Isabelle Malmborg 05 Hässelby SK 11.82

Olivia Wredendahl 05 Huddinge AIS DNS

F12 Höjd 

1 Alvah Lind 05 Hammarby IF 1.46 DM 1:a
2 Norah Lind 05 Hammarby IF 1.46 DM 2:a
3 Ayla Hallberg Hossain 06 Turebergs FK 1.43 DM 3:a
4 Lisa Mårtensson 05 Huddinge AIS 1.40
5 Tove Olsson 06 Huddinge AIS 1.37
6 Mellanie Neudinger Nellmer 05 IF Linnéa Friidrott 1.34
7 Meja Hänsel 06 Täby IS 1.31
8 Beatrix Flensborg 05 Hässelby SK 1.31
9 Ida Frykhammar 05 IFK Lidingö 1.31 PB
10 Cornelia Larsten 05 IFK Lidingö 1.28
11 Eleonora Wahlin 06 Täby IS 1.24
12 Tindra Törnestam 06 Hanvikens SK 1.20
13 Julia Samuelsson 05 Hässelby SK 1.15

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.24 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.50 0.00
Ida Frykhammar - - xo o xo xo xo o xxx
Eleonora Wahlin o o o o xo o xxx
Ayla Hallberg Hossain - - - - xxo xo o xxo o o o o xxx
Cornelia Larsten - - - o o o o xxx
Julia Samuelsson - - o xo xxx
Alvah Lind - - - - - - - xo o o o o o xxx
Meja Hänsel - - - o o o o o xxx



Mellanie Neudinger Nellmer - - - - o o o o o xxx
Norah Lind - - - - - - o o o xo xxo o xxo ---
Beatrix Flensborg - - o o xo xxo o o xxx
Tove Olsson - - - - - o o o o xo xxx
Lisa Mårtensson - - - - - o o o o xxo xo xxx
Tindra Törnestam o - o o xo xxx
F12 Längd 

1 Alvah Lind 05 Hammarby IF 4.68 DM 1:a
2 Ayla Hallberg Hossain 06 Turebergs FK 4.48 DM 2:a
3 Evelina Sparf 05 Åkersberga SK 4.47 DM 3:a
4 Norah Lind 05 Hammarby IF 4.39
5 Hjördis Bäckman 05 IF Linnéa Friidrott 4.29
6 Ida Frykhammar 05 IFK Lidingö 4.18
7 Amanda Jerner 05 IFK Lidingö 4.09
8 Olivia Stattin 06 Väsby IK Friidrott 4.07
9 Cornelia Larsten 05 IFK Lidingö 3.95
10 Natalia Sahlman 05 IFK Lidingö 3.88
11 Meilina Lidström 05 Turebergs FK 3.83
12 Beatrix Flensborg 05 Hässelby SK 3.78
13 Mellanie Neudinger Nellmer 05 IF Linnéa Friidrott 3.75
14 Emmy Ullberg 05 Huddinge AIS 3.69
15 Irene Dahl 05 Tullinge FIF 3.54
16 Tyra Hedin 05 IFK Lidingö 3.51
17 Julia Samuelsson 05 Hässelby SK 3.42
18 Helena Hvalgren 05 IFK Lidingö 3.26
19 Lisa Wåhlander 06 Kungsängen FK 3.24
20 Ida Malmborg 05 Hässelby SK 3.23
21 Isabelle Malmborg 05 Hässelby SK 2.94
22 Nikki Pekkanen 06 Väsby IK Friidrott 2.49

Cornelia Larsten 3.84 (-1.7) 3.95 (0.0) 3.69 (-4.1)
Evelina Sparf 4.47 (-2.7) 4.25 (-0.6) 4.36 (-3.0) 4.38 (-1.8) 4.09 (-2.6) 4.03 (-2.9)
Olivia Stattin 3.68 (-1.6) 4.07 (-1.0) 3.86 (-2.7) 3.67 (-3.0) 3.84 (-3.2) 4.06 (-2.1)
Emmy Ullberg 3.51 (-1.3) 3.54 (-2.0) 3.69 (-2.5)
Isabelle Malmborg 2.94 (-1.3) 2.91 (-3.5) X (-2.1)
Ayla Hallberg Hossain 4.47 (-1.0) 4.45 (-2.8) 4.48 (-3.6) 4.42 (-2.4) 4.20 (-3.0) 4.44 (-2.4)
Tyra Hedin 3.51 (-1.8) 3.40 (-2.6) 3.49 (-2.6)
Ida Malmborg 3.11 (-1.6) 2.87 (-3.3) 3.23 (-2.6)
Helena Hvalgren 2.63 (-2.5) X (-2.8) 3.26 (-2.1)
Beatrix Flensborg 3.76 (-2.8) 3.54 (-4.2) 3.78 (-0.4)
Mellanie Neudinger Nellmer 3.65 (-3.3) 3.57 (-3.6) 3.75 (-2.4)
Natalia Sahlman 3.88 (-1.7) 3.77 (-2.2) 3.71 (-1.8)
Norah Lind 4.29 (-0.8) 4.39 (-2.1) 4.33 (-2.7) 3.81 (-3.6) 3.51 (-3.2) -
Hjördis Bäckman 4.15 (-0.3) 4.26 (-1.9) 4.13 (-0.9) 4.11 (-2.1) 4.29 (-1.1) 4.29 (-1.1)
Julia Samuelsson 3.42 (-2.0) 3.17 (-1.5) 3.29 (-3.3)
Irene Dahl 3.49 (-2.3) 3.54 (-2.2) 3.34 (-2.7)
Meilina Lidström 3.81 (-2.0) 3.83 (-2.1) 3.52 (-4.1)
Alvah Lind 4.60 (-2.2) 4.52 (-4.2) 4.68 (-1.6) 4.56 (-1.8) 4.57 (-2.2) 4.56 (-0.9)
Nikki Pekkanen 2.49 (-1.7) 2.37 (-4.3) 2.33 (-2.1)
Ida Frykhammar 4.03 (-1.8) 3.82 (-2.4) 4.06 (-3.1) 4.00 (-2.4) 4.18 (-2.0) 4.17 (-1.8)
Lisa Wåhlander 3.24 (-3.1) 3.18 (-2.7) 3.22 (-3.1)
Amanda Jerner 3.75 (-1.4) 3.88 (-2.7) 4.09 (-2.4) 3.82 (-1.8) 3.77 (-5.5) 3.98 (-3.0)
F12 Diskus 

1 Norah Lind 05 Hammarby IF 28.70 DM 1:a AR
2 Alvah Lind 05 Hammarby IF 26.74 DM 2:a
3 Julia Samuelsson 05 Hässelby SK 23.80 DM 3:a
4 Alice Nelin 05 Vallentuna FK 19.22
5 Tindra Törnestam 06 Hanvikens SK 18.27
6 Olivia Wredendahl 05 Huddinge AIS 16.12
7 Meilina Lidström 05 Turebergs FK 15.40
8 Emmy Ullberg 05 Huddinge AIS 14.95
9 Helena Hvalgren 05 IFK Lidingö 13.56

Alvah Lind 24.36 X 26.03 26.51 26.23 26.74
Meilina Lidström 14.26 14.72 15.40 14.17 14.11 14.83
Olivia Wredendahl X 10.40 14.51 14.28 14.43 16.12
Emmy Ullberg 14.35 12.93 X 14.95 13.06 14.09
Helena Hvalgren X 13.56 11.51
Norah Lind X 21.61 8.06 X X 28.70
Julia Samuelsson 21.09 23.80 X X X X
Alice Nelin 14.62 18.89 15.79 13.14 19.22 X
Tindra Törnestam 15.86 16.13 15.39 15.36 13.22 18.27
F12 Slägga 

1 Norah Lind 05 Hammarby IF 33.30 DM 1:a AR
2 Alvah Lind 05 Hammarby IF 32.33 DM 2:a
3 Tindra Törnestam 06 Hanvikens SK 26.97 DM 3:a
4 Julia Samuelsson 05 Hässelby SK 24.37
5 Evelina Sparf 05 Åkersberga SK 21.59
6 Sofia Eskilsson 05 Hammarby IF 21.51
7 Helena Hvalgren 05 IFK Lidingö 17.71
8 Emmy Ullberg 05 Huddinge AIS 17.26
9 Sara Sundberg 05 Väsby IK Friidrott 15.46



Sara Sundberg 15.46 X 14.13
Emmy Ullberg 11.36 13.91 16.68 16.20 17.26 16.25
Alvah Lind X 30.74 29.66 X 29.67 32.33
Sofia Eskilsson X X 19.30 21.51 20.67 X
Julia Samuelsson 21.45 21.97 22.47 X 24.37 23.81
Tindra Törnestam 22.54 23.92 25.20 26.97 26.56 24.20
Helena Hvalgren 16.39 17.42 16.58 X 17.71 15.36
Norah Lind 32.10 33.30 X 31.51 30.64 X
Evelina Sparf 19.12 18.61 X X 20.14 21.59
F10 400 m 

1 Amilia Jergmar 07 Boo IF 72.30
2 Ellinore Sparf 07 Åkersberga SK 79.34
3 Emelie Holmström 07 Täby IS 87.71

F10 60 m häck Vind:0.0 

1 Amilia Jergmar 07 Boo IF 12.18
2 Johanna Gummerus 08 Täby IS 13.68
3 Alice Dahl 07 Tullinge FIF 14.71
4 Emelie Holmström 07 Täby IS 15.20

F10 Kula 

1 Amilia Jergmar 07 Boo IF 6.93
2 Elsa Hilding 07 Tyresö FK 6.22
3 Emelie Holmström 07 Täby IS 5.46
4 Ellinore Sparf 07 Åkersberga SK 5.40
5 Alice Dahl 07 Tullinge FIF 5.04

Emelie Holmström 5.20 4.67 5.46 4.89 4.93 X
Ellinore Sparf 5.15 5.39 5.40 4.91 5.16 3.80
Elsa Hilding 5.86 6.22 5.44 5.42 5.58 5.80
Amilia Jergmar 6.93 6.71 - 6.92 5.82 6.88
Alice Dahl 4.37 3.99 4.41 4.40 3.98 5.04
F9 400 m A 

1 Ebba Dahlström 08 Täby IS 77.55 PB
2 Hanna Månsson 08 Väsby IK Friidrott 78.39
3 Alice Clerkestam 08 Turebergs FK 79.42
4 Johanna Gummerus 08 Täby IS 79.44 PB
5 Frida Öhr 08 Turebergs FK 85.48
6 Moa Eiving 08 Åkersberga SK 85.77 PB
7 Emelie Lundqvist 08 Kungsängen FK 88.93
8 Julia Holmström 09 Täby IS 100.98

F9 Kula 

1 Johanna Gummerus 08 Täby IS 5.56
2 Hanna Månsson 08 Väsby IK Friidrott 5.47
3 Emelie Lundqvist 08 Kungsängen FK 5.12
4 Moa Eiving 08 Åkersberga SK 4.99
5 Frida Öhr 08 Turebergs FK 4.47
6 Alice Clerkestam 08 Turebergs FK 4.14

Alice Clerkestam 4.02 4.14 3.45 2.90 3.71 3.03
Emelie Lundqvist 5.12 4.67 4.57 4.87 4.08 4.70
Hanna Månsson 5.47 5.05 5.07 5.42 5.39 5.10
Frida Öhr 4.15 4.47 4.26 4.07 4.33 4.09
Johanna Gummerus 5.56 4.98 X 5.27 X 5.23
Moa Eiving 4.43 4.44 4.35 4.99 4.77 4.75


